CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 3485/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes, por meio
da  Secretaria de Obras, a possibilidade de conclusão do asfalto e da extensão da rede elétrica na Rua
Albano  Ferreira  –  bairro  Independêndia,  entre  a  escola  CAIC e  a  Av.  Marechal  Rondon,  local
totalmente  habitado  e  que  não  tem  infraestrutura  condizente  com  o  local,  pois  é  uma  rua  de
importante acesso para a Ascamara, CEM Arcino Santos Laureano e comércio em geral.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 11 de outubro de 2022.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR - NEGO

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO_____16___votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 11/10/2022

		2022-10-17T14:19:57-0300

		2022-10-17T14:20:01-0300

		2022-10-17T14:20:06-0300